
           

Uchwała Nr 506/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 

1003F i zaliczeniu  jej do kategorii dróg gminnych na terenie powiatu 
wschowskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 7a i art. 10 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 

1003F o długości 2,4 km, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 53 i 
powierzchni 2,98 ha,  obręb Wschowa, o przebiegu od drogi wojewódzkiej nr 305 do 
granicy województwa (województwo dolnośląskie, powiat górowski) i zaliczenia jej do 
kategorii dróg gminnych. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
  
 
 

Członkowie Zarządu:  
 
Maciej Wiśniewski  
          STAROSTA 
Grzegorz Brzeskot 
             Jarosław Wawrzyniak 
Halina Florek             
 
Rafał Jagodzik   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie 

 Uchwały Nr 506/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 
1003F i zaliczeniu  jej do kategorii dróg gminnych na terenie powiatu 

wschowskiego 
 

     Zarząd Powiatu Wschowskiego z siedzibą Plac Kosynierów 1 c, 67-400 
Wschowa, wystąpił z wnioskiem o zaopiniowanie propozycji pozbawienia kategorii 
drogi powiatowej nr 1003F o długości 2,4 km, zlokalizowanej na działce o numerze 
ewidencyjnym 53 i powierzchni 2,98 ha,  obręb Wschowa, o przebiegu od drogi 
wojewódzkiej nr 305 do granicy województwa (województwo dolnośląskie, powiat 
górowski) i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z art.7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, Zarząd 
Powiatu Leszczyńskiego zaopiniował pozytywnie  propozycję pozbawienia kategorii 
drogi powiatowej nr 1003F i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 
 

 

 

NACZELNIK  
Wydziału Ochrony Środowiska  

i Transportu  
  
         (-) Janusz Perski 
 
 


